СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Малоархангельское»

РЕШЕНИЕ

«28» марта 2018 года

                 № 10
с. Малоархангельск
О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Малоархангельское» от 02.07.2013г. № 27 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском поселении «Малоархангельское» (в редакции от 20.06.2016г.)
По результатам правового анализа и в связи с протестом прокуратуры Красночикойского района от 15.03.2018г № 07-20б-2018/431 Совет сельского поселения «Малоархангельское»

Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Малоархангельское» от 02.07.2013г. № 27 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском поселении «Малоархангельское» (в редакции от 20.06.2016г.)

2.Настоящее решение официально обнародовать
Глава сельского поселения

«Малоархангельское»

          М.И.Яковлев